

# LHV Group

Oktoobri tulemused  
15. november 2022

# LHV Group

## Kasumlikkuse paranemine

| Finantstulemus, EURt                    | 13 kuud        | okt.22        | YTD22          | YTD21          | FP YTD         | Δ YTD FP        |
|---|----------------|---------------|----------------|----------------|----------------|-----------------|
| <b>Tulud kokku, sh.</b>                 |                | <b>17 347</b> | <b>134 332</b> | <b>110 490</b> | <b>136 489</b> | <b>-2 157</b>   |
| Neto intressitulud                      |                | 13 305        | 98 318         | 77 788         | 91 042         | +7 276          |
| Neto teenustasutulu                     |                | 3 622         | 36 973         | 32 418         | 44 321         | -7 348          |
| <b>Kulud kokku</b>                      |                | <b>8 544</b>  | <b>71 303</b>  | <b>52 743</b>  | <b>68 687</b>  | <b>+2 616</b>   |
| <b>Kasum enne allahindlusi</b>          |                | <b>8 803</b>  | <b>63 029</b>  | <b>57 748</b>  | <b>67 802</b>  | <b>-4 773</b>   |
| Allahindlus                             |                | 613           | 8 414          | 2 180          | 7 686          | +728            |
| Tulumaksukulu                           |                | 1 269         | 10 578         | 8 588          | 10 036         | +541            |
| <b>Puhaskasum, sh.</b>                  |                | <b>6 921</b>  | <b>44 038</b>  | <b>46 980</b>  | <b>50 080</b>  | <b>-6 043</b>   |
| grupi aktsionäride kasum                |                | 6 743         | 42 472         | 45 283         | 48 293         | -5 821          |
| <b>Ärimahud, EURm</b>                   | <b>13 kuud</b> | <b>okt.22</b> | <b>YTD22</b>   | <b>YTD21</b>   | <b>FP YTD</b>  | <b>Δ YTD FP</b> |
| Klientide hoiused                       |                | 4 920         | 4 920          | 5 831          | 5 984          | -1 064          |
| Laenud klientidele, neto                |                | 3 172         | 3 172          | 2 590          | 3 017          | +155            |
| Fondide maht                            |                | 1 293         | 1 293          | 1 321          | 1 362          | -68             |
| Finantsvahendajate maksete arv (tuh tk) |                | 1 858         | 20 688         | 22 522         | 29 820         | -9 132          |
| <b>Võtmenäitajad</b>                    | <b>13 kuud</b> | <b>okt.22</b> | <b>YTD22</b>   | <b>YTD21</b>   | <b>FP YTD</b>  | <b>Δ YTD FP</b> |
| Kulu / tulu suhe (C/I)                  |                | 49,3%         | 53,1%          | 47,7%          | 50,3%          | +2,8 pp         |
| Neto intressimarginaal (NIM)            |                | 2,6%          | 1,8%           | 1,6%           | 1,6%           | +0,2 pp         |
| ROE* (maksueelne)                       |                | 24,0%         | 17,8%          | 23,8%          | 19,3%          | -1,5 pp         |
| ROE*                                    |                | 20,2%         | 14,3%          | 20,1%          | 16,5%          | -2,2 pp         |
| ROA (varade tootlus)                    |                | 1,3%          | 0,8%           | 1,0%           | 0,9%           | -0,1 pp         |

- Hea tulemusega kuu, positiivselt mõjutasid pank ja varahaldus
- Laenuportfelli kasvu ja intressikeskkonna muutusega kaasnevad kõrgemad intressitulud
- UK osas rõhk krediidasutuse litsentsi taotlemisel ja laenutegevusega alustamisel
- LHV Groupi ja LHV Panga reitingud kinnitati Moody'se poolt samal tasemel
- Kuu kasum 6,9 EURm
- Finantsplaani täitmine sõltub viimase kahe kuu krediidi-kvaliteedist

# LHV Pank

## Tugeva kasumlikkusega kuu

| Finantstulemus, EURt               | 13 kuud        | okt.22        | YTD22          | YTD21          | FP YTD         | Δ YTD FP        |
|------------------------------------|----------------|---------------|----------------|----------------|----------------|-----------------|
| <b>Tulud kokku, sh.</b>            |                | <b>16 088</b> | <b>124 324</b> | <b>101 812</b> | <b>125 846</b> | <b>-1 522</b>   |
| Neto intressitulu                  |                | 13 302        | 98 401         | 78 027         | 91 355         | +7 046          |
| Neto teenustasutulu                |                | 2 462         | 26 611         | 24 076         | 33 864         | -7 253          |
| <b>Kulud kokku</b>                 |                | <b>5 973</b>  | <b>52 420</b>  | <b>39 573</b>  | <b>51 593</b>  | <b>+827</b>     |
| <b>Kasum enne allahindlusi</b>     |                | <b>10 115</b> | <b>71 904</b>  | <b>62 239</b>  | <b>74 253</b>  | <b>-2 349</b>   |
| Laenude ja võlakirjade allahindlus |                | 547           | 3 112          | 2 180          | 7 686          | -4 574          |
| Tulumaksukulu                      |                | 1 228         | 9 497          | 8 229          | 9 219          | +278            |
| <b>Puhaskasum</b>                  |                | <b>8 340</b>  | <b>59 295</b>  | <b>51 830</b>  | <b>57 348</b>  | <b>+1 947</b>   |
| <b>Ärimahud, EURm</b>              | <b>13 kuud</b> | <b>okt.22</b> | <b>YTD22</b>   | <b>YTD21</b>   | <b>FP YTD</b>  | <b>Δ YTD FP</b> |
| Klientide hoiused                  |                | 4 952         | 4 952          | 5 876          | 6 047          | -1 095          |
| Laenud klientidele, neto           |                | 3 152         | 3 152          | 2 590          | 3 017          | +135            |
| <b>Võtmenäitajad</b>               | <b>13 kuud</b> | <b>okt.22</b> | <b>YTD22</b>   | <b>YTD21</b>   | <b>FP YTD</b>  | <b>Δ YTD FP</b> |
| Kulu / tulu suhe (C/I)             |                | 37,1%         | 42,2%          | 38,9%          | 41,0%          | +1,2 pp         |
| Neto intressimarginaal (NIM)       |                | 2,6%          | 1,8%           | 1,6%           | 1,6%           | +0,2 pp         |

- Pangaklientide arv kasvas 5200 võrra, arveldavate klientide arv kasvas 3200 võrra
- Euroopa Keskpanga poolne intressimäära tõus toetab intressitulude kasvu, eriti likviidsete varade osas
- Laenuportfell kasvas 56 EURm, millest ettevõtete laenud kasvasid 30 EURm ja jaelaenud 26 EURm võrra. Krediidikvaliteet püsib heal tasemel
- Hoiused vähenesid 271 EURm: 204 EURm tulenes finantsvahendajate hoiustest ja 54 EURm ettevõtete panganduse hoiustest

## Turuosa fondide mahu järgi tõusnud 30% peale

| Finantstulemus, EURt          | 13 kuud | okt.22 | YTD22 | YTD21  | FP YTD | Δ YTD FP |
|-------------------------------|---------|--------|-------|--------|--------|----------|
| Tulud kokku                   |         | 666    | 6 601 | 7 471  | 6 703  | -102     |
| Tegevuskulud kokku            |         | 579    | 6 046 | 8 797  | 5 710  | +336     |
| Ärikasum                      |         | 86     | 555   | -1 326 | 993    | -438     |
| Netofinantstulud              |         | 94     | -188  | 618    | 449    | -636     |
| Tulumaksukulu                 |         | 0      | 830   | 1 241  | 830    | +0       |
| Puhaskasum                    |         | 181    | -463  | -1 949 | 611    | -1 074   |
| Ärimahud                      | 13 kuud | okt.22 | YTD22 | YTD21  | FP YTD | Δ YTD FP |
| Fondide maht, EURm            |         | 1 293  | 1 293 | 1 321  | 1 362  | -68      |
| Ils akt. klientide arv (tuh.) |         | 130    | 130   | 139    | 129    | +1       |
| Võtmenäitajad                 | 13 kuud | okt.22 | YTD22 | YTD21  | FP YTD | Δ YTD FP |
| Kulu / tulu suhe (C/I)        |         | 76,2%  | 94,3% | 108,8% | 79,8%  | +14,4 pp |
| Fondide keskmine tootlus      |         | 1,4%   | -0,4% | 8,6%   | 5,6%   | -6,1 pp  |

- Äritulud vastavalt plaanile, kulud ja kasumlikkus plaanist veidi maas
- Aktsiaturgudel vahelduseks tugevam kuu, eurodes mõõdetuna tõusid S&P500 ja MSCI World vastavalt 6,9% ja 6,2%
- Suurematel pensionifondidel positiivne kuu: M, L ja XL tootlus vastavalt 0,4%, 1,2% ja 2,5%
- Pensionifond Indeks tõusis 1,2%, pensionifond Roheline 1,0%
- Klientide arv plaanitust suurem, kuu lõpuks enam kui 130 000 klienti

# Ärimahtude kasv toetab efektiivsuse paranemist

| Finantstulemus, EURt      | 13 kuud        | okt.22        | YTD22        | YTD21        | FP YTD        | Δ YTD FP        |
|---------------------------|----------------|---------------|--------------|--------------|---------------|-----------------|
| <b>Tulud kokku, sh.</b>   |                | 207           | 1 298        | 980          | 2 171         | -873            |
| Neto teenitud preemiad    |                | 975           | 6 222        | 1 619        | 5 859         | +362            |
| Neto tekkinud kahjud      |                | 682           | 4 431        | 581          | 3 266         | +1 165          |
| <b>Kulud kokku</b>        |                | 285           | 2 516        | 1 617        | 2 488         | +28             |
| <b>Tehniline tulem</b>    |                | -78           | -1 218       | -637         | -317          | -901            |
| Neto investeringute tulud |                | 8             | -16          | 1            | 99            | -115            |
| <b>Puhaskasum</b>         |                | -72           | -1 238       | -637         | -218          | -1 020          |
| <b>Ärimahud</b>           | <b>13 kuud</b> | <b>okt.22</b> | <b>YTD22</b> | <b>YTD21</b> | <b>FP YTD</b> | <b>Δ YTD FP</b> |
| Brutopreemiad, EURt       |                | 2 167         | 13 276       | 5 687        | 9 595         | +3 681          |
| Klientide arv (tuh.)      |                | 150           | 150          | 140          | na            | na              |
| <b>Võtmenäitajad</b>      | <b>13 kuud</b> | <b>okt.22</b> | <b>YTD22</b> | <b>YTD21</b> | <b>FP YTD</b> | <b>Δ YTD FP</b> |
| Neto kahjusuhe            |                | 70,0%         | 71,2%        | 35,9%        | 55,7%         | +15,5 pp        |
| Neto kulusuhe             |                | 38,1%         | 48,4%        | 103,5%       | 49,7%         | -1,3 pp         |

- Kindlustuslepingute mahu kiire kasv jätkub, oktoober rekordiline müügikuu. Sõlmiti 14 200 kindlustuslepingut mahuga 2,6 EURm
- Brutopreemiad ja neto teenitud preemiad edestavad finantsplaani, kahjusuhe paranevas trendis
- Kahjukäsitlemise rahulolu jätkuvalt kõrgel tasemel. Kokku hüvitati kahjujuhtumeid summas 0,5 EURm
- Tegevuskulud vastavad finantsplaanile, efektiivsusnäitajad paranevad koos portfelli kasvuga

## **Madis Toomsalu**

LHV Group juhatuse esimees  
[madis.toomsalu@lhv.ee](mailto:madis.toomsalu@lhv.ee)

## **Meelis Paakspuu**

LHV Group finantsjuht  
[meelis.paakspuu@lhv.ee](mailto:meelis.paakspuu@lhv.ee)